هشدارهای تازه نوام چامسکی؛

جهان به سمت
پرتگاه می‌رود

دوشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۱ - اول رجب ۱۴۴۴ - ۲۳ ژانویه ۲۰۲۳

# هشدار

روزنامه

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

درنامه بروجردی به
امام جمعه زاهدان مطرح شد

یادآوری وضعیت آیت‌الله
منتظری به مولوی عبدالحمید

سال هفتم - شماره ۲۱۱۱ - ۸ صفحه - قیمت ۲۰۰۰ تومان

ارزیابی دخل‌وخرج دولت در سال آینده
حکایت از سیاست‌های تهاوتی برای
دارایی‌ها و نفت دارد